
1/2 Elektro-SENSEN
2003 LAWN-STRIMMERS 1000 EF - Art.75046

Upd: 07.03 Débroussailleuses Modell 2001

Brill Gartengeräte GmbH, Postfach 31 61, 58422 Witten, Tel. (02302) 700-0, Fax: (02302) 700 66, Service-Fax: (02302) 700 54
Internet: www.brillgarten.de , e-mail: info@brillgarten.de

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



2/2 Elektro-SENSEN
2003 LAWN-STRIMMERS 1000 EF - Art.75046

Upd: 07.03 Débroussailleuses Modell 2001
Bild Nr. 
REF.N° 
POS.N°

BEST.-NR.                
PART-NO.                      

NO d. PIECE
BEZEICHNUNG DESCRIPTION

Anzahl 
Qty.  
Qte.

1 12485 Etikett Modelauszeichnung Label 1
2 12482 Motorgehäusepaar Profi 1000 Engine Housing 1000 EF 1
3 12350 Zargenpuffer Rubber Plate 1
4 12351 Halterung Cable lock 1
5 12235 Luftleitteil 1000 EF Air guide 2

6-11 12355 Kabel kpl Extension cable cpl. 1
6 12248 Knickschutztülle 1000 EF Cable guard 1
7 12247 Netzkabel 1000 EF Power cable 1
9 12360 Elektronische Steuerung Eletric card 1
10 12356 Entstörkondensator Decoupling condensor 1
11 12357 Schalter Switch 1
12 12276 Spannstift ISO 8752-4*20-A Split pin 4x20 1

13+14 12239 Elektromotor 1000W Electric Motor 1000 W 1
13 12238 Kühlflügel Fan 1
15 12233 Wellenadapter 1000EF Shaft adaptor 1
16 12270 BIAX-Welle BIAX-Shaft 1
17 12363 Rohr, montiert Bent pipe assy. 1
18 12266 Gurtbefestigung rts Strap fastener right 1
19 12265 Gurtbefestigung lks Strap fastener left 1
20 12273 Zyl-stift ISO 2338-a-2,5*25 Pin 2,5 1
21 12272 Skt-Mutter ISO 4032 M4-8, Nut M4-8 2
22 12274 Zyl-schraube ISO 1207-M4*25 Screw 1207-4x25 2
23 12240 Tragegurt kompl. 75040 Sholder strap Assy. 1
24 12389 Zusatzgriff Intermediate handle 1
25 12232 Dämpfungsbuchse Lock Bush 2
26 12234 Befestigungslasche Fastener 1
27 06467 Scheibe A 5,3 DIN 125 Washer 2
28 12230 Rändelschraube M5 Knurled head screw 2
29 12269 Lagerwelle Bearing shaft 1
30 12286 Kugellager 6001 2RS Ball bearing 2
31 12264 Distanzbuchse 9mm Spacer 9mm 1
32 12263 Distanzbuchse 7mm Spacer 7mm 1
33 12253 Bolzen Bolt 1
34 12365 Seitenteil rts Cover R.H. 1
35 12364 Seitenteil lks Cover L.H. 1

36-39 12352 Schutzteller kpl Guard 75046 Assy. 1
37 06526 FRU-Schraube M5*16 DIN603 Screw 5x16 1
38 12354 Fadenmesser 75046 String limiter blade 1
39 06682 Skt-Mutter M5 DIN985-8 Nut M5-8 1

40-49 12361 Schneidkopf kpl Cutting head assy.75046 1
40 12251 Schneidkopf Unterteil Lower retainer 1
41 12252 Hülse Capsule 2
42 12254 Druckfeder Tension spring 1
43 75045 ERSATZFADEN,lose (2 St.geblistert) Cutting line set (2 pcs.) 1

43+44 12362 Spuleneinsatz m.Faden Cutting line magazin assy. cpl. 1
45-49 12256 Schraubkappe kompl. Cutting head lid cpl 1

45 12032 ZK-Schraube 3,5x20 KB ZK-Screw 3,5x20 4
51 12032 ZK-Schraube 3,5x20 KB ZK-Screw 3,5x20 12

Z U B E H Ö R Accessories
ZUB 01 12483 Gebrauchsanweisung Motorsense Instruction for use 75046 1
ZUB 02 12349 Schutzbrille 370022 Saftey glass 1

Brill Gartengeräte GmbH, Postfach 31 61, 58422 Witten, Tel. (02302) 700-0, Fax: (02302) 700 66, Service-Fax: (02302) 700 54
Internet: www.brillgarten.de , e-mail: info@brillgarten.de

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




